
第四場、第四
班、一○○○
米。「海之濤」

十捷良駒無出其右，九歲馬難得寶刀未
老，今次重返四班形勢十分有利，用潘明
輝減七磅優勢明顯，起步及時搶出領放料
對手難攖其鋒。「聰明申報」季中轉投方
廄後尚未交代，但落到四班分區肯定有迴
旋餘地，用潘頓操刀加強配搭說明來意，
料三甲可佔一席。
第五場、第四班、一六五○米。「小島

怡情」今季一戰四班谷中一哩用潘頓立即
贏馬而回，其後升上三班未有沾手，今次
重返四班勝途即見潘頓自動埋位，料又到
郁手之時。「自由飛翔」今季初出贏馬之
後連輸三場即轉倉發展，易廄悉心操好上
陣，方嘉柏似有心省招牌。
第六場、第一班、一二○○米。「軍

歌」出道至今三捷在谷草千二米，幕後部
署對準今次跑馬地錦標而來，未來兩個月
都無同班同程，今次肯定會盡全力出擊。
「僥倖」季內五戰四冠一季全上名，柏寶
操刀摸熟性能，當銳馬有權介入戰團。
第七場、第三班、一八○○米。「可愛

寶」近仗一再於沙田跑得接近，證明是狀
態復甦反映，查本身贏馬只在谷草，今次
渡江換回贏馬拍檔梁家俊又可起筷。「勁

哥兒」意大利二級賽盟主名氣響亮，近仗
走勢有山雨欲來之勢，易配貝湯美隨時可
放冷箭。
第八場、第三班、一二○○米。「天下

為攻」歷來五戰四捷深不可測，上場久休
復出照贏得輕鬆，渡江上陣對手更弱，曾
贏谷閘相信性能唔差，再捷可期。「翡翠
劇院」上場贏馬締速乃當晚八場唯一快過
標準時間，賽事水準值得高估，乘勝追擊
可再下一城。
第九場、第三班、一六五○米。「放眼

量」季內三捷進幅驚人，尤其上場小休復
出四升三班贏得更易，目前在三班分區仍
在不少上升空間，田泰安操刀駕輕就熟可
再建奇功。「與龍共舞」紐西蘭曾贏千六
米一級賽，近期跑田草都有不俗表現，轉
場換上雷神有心拚個明白，乃爭勝黑馬。

第四場①海 之 濤②聰明申報
第五場①小島怡情⑧自由飛翔
第六場②軍 歌⑦僥 倖
第七場⑧可 愛 寶③勁 哥 兒
第八場②天下為攻⑤翡翠劇院
第九場⑩放 眼 量②與龍共舞

海之濤放眼量穩陣
「得其康」戴頭罩由助手試

兩段，按韁沿中檔輕走，到末
段主動增速越衝越勁餘勢佳，

步靈活力貫注，身形粗壯，毛色鮮潤亮麗，神清朗心
火足，狀態具上佳水準。
「驍武」戴頭罩由助手試兩段，按住韁沿中檔走，

到末段見灑開大步越衝越勁，步盡展揚力均勻姿態悠
揚，身肌壯碩，毛色光鮮潤麗，勇態可人。
「比卡超」助手試一段，緊扣韁約束沿中檔慢走，

到末段稍鬆即見反應，奮力加快扯走越衝越有氣勢，
運步如輪力雄渾，身肌收現線條，毛色亮潤光澤，神
活躍心火旺，復課受操馬，狀態穩步上揚。
「金獅叻將」助手試一段，緊扣韁約束中檔慢走，

到末段亦僅輕輕放鬆些，自扯加快衝刺後再乘餘勢走
到過對面，眼見心火奇旺勢凌厲，步展揚咬地勁透
注，身長粗壯，毛色鮮明
光采，受操勇況依然。
「力王」助手試一段，

抽住韁約束兜中外檔三腳
跳，到末段在中檔鬆走，
展闊步越衝越快，身肌壯
碩，毛色轉深潤，神專注
心火蘊藏，勇態保持。

驍
武
毛
色
光
鮮
潤
麗

第三場③驍 武
第五場⑥得 其 康
第七場􀃊􀁉􀁔力 王
第九場⑦金獅叻將

剛周日狗年賀歲賽，
羅理雅表現普通，今次
快活谷狗年首次夜賽，

羅理雅期望有好運氣，各匹坐騎均有好表現，贏
得狗年首場勝仗。
剛戰在田草二班千二米出賽，於莫雷拉胯下跑

入一席第三的「喜悅繽紛」，今仗移師快活谷一
班千二米出戰跑馬地錦標，隻馬改由羅理雅策
騎，騎者表示：「原本季初策騎馬兒在田草千二
米競逐，可惜有問題需要退出比賽，今戰首次策
騎此匹五歲馬上陣，賽前看過戰績，一連兩仗在
田草一千及千二米都能上名，前仗角逐國際三級
賽洋紫荊短途錦標，面對實力甚強的對手，力保
一席位置，今戰在一班角逐，對手實力減弱是有
機會一爭，希望蒙幸運之神眷顧，陣上沒有擠
阻，交出水準，相信成績比上仗更佳。」
於快活谷千二米有好表現的「好益善」，上仗

在此程贏得季內第二場頭馬，今仗再戰，羅理雅
說：「剛戰馬兒雖然勝出，賽前只預期會在前列
歸來，能夠贏得頭馬，主因是幾匹實力馬表現失
準，而隻馬在前領位置競跑有利，贏馬後評分和
負磅均增加，但狀態仍保持得甚佳，而且在千二
米表現準繩，期望可以乘勇再下一城。」

好
益
善
羅
理
雅
話
弗

賀賢由雞年贏到狗
年，總算紓緩一下壓
力。其實，對賀賢嚟
講，好事點止一不
離二，值情係二不
離三，因為佢太太

初三入場向在場記者宣報有喜，且經已有
五個月，預產期係七月份，雖然七月中剛
剛係暑假開始，但賀賢兩公婆會留喺香
港，呢份禮物相信賀賢最喜歡收到。喜訊
公開之後，各方朋友都向佢哋恭賀，而呢
個旺氣持續下，料會接二連三有馬贏，好
似今次「先生」系馬，派出「真先生」
（圖1號）出戰谷草千二米，繼「亮先
生」一出即勝後，「真先生」幕後又想乘
勝追擊，其實，「真先生」上次由潘明輝
跑千四米經已心存大慾，可惜遇上蔡約翰
匹「平海福星」發揮出強橫後勁，終點前
擒下「真先生」才令爆冷夢成空。其實，

今季「真先生」長期有勇態支持，季內四
場亞軍都係僅輸俾對手，最近一仗便是以
頭位影輸俾「平海福星」，另外三場谷草
千二米，一場以頭位影輸俾「駿明珍
寶」，一場就以頸位鬥輸俾「川河尊
駒」，仲有一場就係以頸位拚輸俾「華美
之友」，大家睇睇呢四場阿二，能贏佢嘅
對手，季內都贏超過兩場或以
上頭馬，所以證明隻馬未贏係
欠運。今次出戰谷草千二米，
呢個路程係佢最佳出路，合共
有三冠六亞兩季兩殿成績，僅
一次得第九名，基本上每次上
陣，佢必會跑得近。自上仗田
草千四米跑得亞軍後，復課絕
少有快跳工夫打磨，多數以踱
步為主，畢竟季內經已跑過唔
少場，本身勇態早已具備，只
係等候一個合適機會。而呢隻

馬真係好擅長跑谷草千二米，因為無論排
乜檔，只要有勇態支持，往往會交出應有
威力，所以今次抽個五檔上陣，基本上對
隻馬爭勝冇乜大影響，相信呢系人馬繼上
周日贏完隻「亮先生」後，今周三呢個年
初六賽事，大可再憑「真先生」再入凱旋
門，可以喺狗年贏完一場又一場。

真先生真先生趁趁旺謀補中旺謀補中 場
次第四場 第五場 第六場 第七場 第八場
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②聰明申報
①海 之 濤
⑧勁 皇 子
④阿 凡 達
􀃊􀁉􀁔好 準 確

①小島怡情
②獻 惑
⑥得 其 康
⑤川河領駒
􀃊􀁉􀁓敬 無 極

②軍 歌
④駿明珍寶
⑦僥 倖
①一 哥
⑨帆 哥 兒

⑧可 愛 寶
􀃊􀁉􀁔力 王
①安 荃
􀃊􀁉􀁓明 月 光
④勢 必 跑

②天下為攻
⑥好 益 善
⑦夢幻仙子
⑨自在人生
①運來寶寶

②聰明申報
⑧勁 皇 子
⑦金 飯 碗
⑤君子精神
⑩生 力 軍

⑤川河領駒
②獻 惑
⑦勁 豐 裕
⑥得 其 康
④文武傳奇

⑤真 先 生
②軍 歌
①一 哥
⑦僥 倖
⑧海 翡 翠

􀃊􀁉􀁔力 王
①安 荃
②紅運發財
⑤海 利 多
⑩傲 風 雲

②天下為攻
③陀 飛 輪
⑧魅力知心
⑥好 益 善
􀃊􀁉􀁓金 滿 載

②聰明申報
⑤君子精神
①海 之 濤
④阿 凡 達
③勁 飛 聖

①小島怡情
􀃊􀁉􀁔精選直前
⑨及時行樂
⑥得 其 康
⑤川河領駒

②軍 歌
⑦僥 倖
⑤真 先 生
①一 哥
③喜悅繽紛

􀃊􀁉􀁔力 王
⑤海 利 多
③勁 哥 兒
①安 荃
②紅運發財

②天下為攻
③陀 飛 輪
④閃耀駿駒
⑥好 益 善
⑦夢幻仙子

⑨魅力之子
⑦金 飯 碗
⑧勁 皇 子
②聰明申報
⑥揚名浪人

⑤川河領駒
⑨及時行樂
􀃊􀁉􀁔精選直前
②獻 惑
⑩歐洲之星

⑤真 先 生
①一 哥
②軍 歌
⑥加州議長
⑩電子群英

􀃊􀁉􀁓明 月 光
①安 荃
②紅運發財
⑥精壯神駿
⑨觀 自 在

②天下為攻
③陀 飛 輪
④閃耀駿駒
⑩光芒再現
⑧魅力知心

⑨魅力之子
⑧勁 皇 子
⑦金 飯 碗
①海 之 濤
⑤君子精神

⑤川河領駒
⑥得 其 康
􀃊􀁉􀁔精選直前
⑨及時行樂
⑩歐洲之星

⑤真 先 生
⑥加州議長
⑦僥 倖
④駿明珍寶
②軍 歌

􀃊􀁉􀁓明 月 光
①安 荃
②紅運發財
⑦勇 駒
⑧可 愛 寶

②天下為攻
⑩光芒再現
⑥好 益 善
⑤翡翠劇院
③陀 飛 輪

①海 之 濤
②聰明申報
􀃊􀁉􀁓快樂火龍
③勁 飛 聖
⑦金 飯 碗

①小島怡情
⑧自由飛翔
③人強馬勁
④文武傳奇
􀃊􀁉􀁓敬 無 極

②軍 歌
⑦僥 倖
③喜悅繽紛
⑧海 翡 翠
⑤真 先 生

⑧可 愛 寶
③勁 哥 兒
⑩傲 風 雲
②紅運發財
⑤海 利 多

②天下為攻
⑤翡翠劇院
􀃊􀁉􀁔勝利寶石
⑩光芒再現
􀃊􀁉􀁓金 滿 載

「好準確」助手踱，全程大
步完成，姿態爽朗，毛色油
潤，全身肌肉，狀態吸引。

「一哥」助手踱，走來步大有勁，馬身壯碩，毛色
深潤，饒具暗火，本身狀態長期省鏡。
「七星拱照」助手踱，走來一氣呵成，身壯步闊，

大半程岳高頭走，神氣十足，精力充沛。
「人強馬勁」助手踱，走來力度貫注，身輕神態旺

盛，毛色油潤，近期狀態方面已冇得彈。
「精壯神駿」助手踱，出腳急勁，雙目有神，姿態

輕鬆馬身結實，小休後操足近期大有進展。
「紅運發財」助手踱，

火氣復現，神態活潑精神
爽利，馬身壯到不得了，
狀態方面全面回勇。
「閃耀駿駒」助手踱，

步幅開揚彈力十足，馬身
依然粗壯，毛色光亮暗火
足，連拚下毫無疲態。

人強馬勁力度貫注
「勝得威」助手踱一圈，長韁

吊實行來淡淡定，火氣旺盛，韁
口靈活出腳又急勁，大有進展。

「加州議長」助手快踱一圈，馬身長期壯健，神色俱
靚，出腳輕爽暗火展現，狀態方面從未低落。
「鐵男」助手踱一圈，全程輕鬆扣韁而回，出腳爽朗

靈活有勁，馬身肥瘦恰可火氣旺，狀態回到爭勝水準。
「勁哥兒」助手快踱一圈，身壯結實，神態活躍，步

挺開揚，火氣亦足，埋門狀態仍富上佳水準。
「獻惑」助手快踱一圈，步幅開揚有力，身壯朝氣蓬

勃，毛色油潤，埋門狀態保持有餘。
「青年軍」助手快踱一

圈，步頭爽朗肥瘦恰可，收
身恰到好處，神生勇況未
減，進展良多。
「勁皇子」助手踱一圈，

全程走來動作敏捷，步密如
輪，身材紮實，神色生猛火
氣旺盛，爭勝水準已備。

勝得威火旺步急勁

第二場①勝 得 威
第三場①鐵 男
第四場⑧勁 皇 子
第六場⑥加州議長

第五場③人強馬勁
第六場①一 哥
第七場⑥精壯神駿
第八場④閃耀駿駒

周日（2月25日）沙田十一場草地日馬報名表
廄

蔡 約 翰

羅 富 全

沈 集 成
徐 雨 石

呂 健 威

葉 楚 航

何 良

姚 本 輝

告 東 尼

苗 禮 德
蘇 保 羅

方 嘉 柏

蘇 偉 賢
高 伯 新

大 摩

霍 利 時

容 天 鵬
文 家 良

李 易 達

鄭 俊 偉

賀 賢
麥 菲 文
告 達 理

今季成績

冠
軍

51

36

29
25

25

22

22

21

20

20
19

19

18
17

15

15

14
11

9

8

7
7
7

亞
軍

31

28

32
18

16

24

17

17

35

12
24

19

25
10

20

20

15
13

18

7

20
14
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季
軍

28

29

24
27

16

20

18

21

26

14
24

25

20
20

23

17

6
14

14

21

18
6
2

國際一級賽

1400米
草地

女皇銀禧紀念盃
122西方快車
120爭分奪秒

121五十五十

115大印銀紙
123美麗大師
116幸福指數

114壯思飛
118川河尊駒

126美麗傳承
126喜蓮獎星

109平湖之星

國際一級賽

2000米
草地

香港金盃
114達羅素

126四季旺

116天才

114大雄圖
113巴基之星
126馬克羅斯

96喜蓮彩星
116鷹雄

126明月千里

第二班
(80-105)
1600米
草地

90東方快車

＃86辣得很

＃88同樂日

87陸寶

82跳出香港

＋90得勝駒

＃90宅大大

第三班
(60-80)
1200米
草地

☆73話得事

＋71遨遊神駒

66追風追月R1
＋69皇仁先鋒
＋73友風子雨

＋67精益求精
66旺財生暉R3�

☆72發財寶

＋74開心神駒
67提款機
＋71琴心星

＋63友享友賞

72花月流星

☆61旅英駿爵

＋67合作愉快
67清福R2

＋71餘皇

第三班
(60-80)
1400米
草地

＋76精算閃擊

61不可說
74翔惑R4�
78健康歡笑

74福威勝

64好客本色
67心慷慨R5�
71好快樂R1
☆72維港福星

78美麗福星R3
66一定賺R6�

74事勝意
63威利大大
＋72正氣凜然

70晴朗拍檔R2

＋75睡眠大學

＋65猴王駒

70如沐春風

66揮闖
＋80安騏

第三班
(60-80)
1600米
草地

＋72首飾大帝

76大眾精英

62飛越峰
71財寶家駒R1

74成才

76大美人

＋73大運起

＋68招多福
63友誼之星

80精彩飛動

69猛闖

70君臨大地
61奇真R2�

72紅海威

76金剛仔

＋70愛馬劍

第四班
(40-60)
1200米
草地

（第一組）

＋60金鼓齊鳴
＋49清新動力
☆52管之星

52軒轅齊飛�

＃52帶榮來�
＃52小鳥敖翔�
☆46星光大師

＋52喜奔騰

43大四喜

47潮州小子�
＋53艮志騰雲

＋49盈華盛甲
52珍珠鳳凰

第四班
(40-60)
1200米
草地

（第二組）

＋41保羅威威

＃51贏歌�
60愛飛一號�

☆48隨心如意

50驫驫
＋52帶綵來

＋50香江世億
44全勝姿態

＃52陽明亮亮�

☆52鱷臨天下

52徽煌

＋52加加友福

＋55包勝

第四班
(40-60)
1400米
草地

50八心之煌

☆50中游新星

＋58傳奇

＋43大運舞台

＋46明月昇輝

＋51萬事醒

＋57環翠戰士

☆52皇帝詔令
＋47雄心速龍
54確威風R1

＋53嘉應風采
☆56電子大師
＋50佳運來

＋60嬴風雲

＋57迢迢千里

第四班
(40-60)
1600米
草地

58三思飛駒

☆60華麗再現
55好友益
50塑料喜

57善傳千里

＋44怪獸都市
＋48新界之星

56王者再現R2�

49皇家魅力R1
＋55智者

＋52海明珠

＋41凱旋星光

59都市神話
55紅麗舍

＋57南莊加寶

57駿王

第五班
(0-40)
2000米
草地

＋40港林福星
☆36龍城快勝
32人間尋夢�

☆33金童

33我的禮物

☆10超自然

32糖黐豆
37通勝�
26陽明家家

16頌義�
☆40搖錢樹

31乘勝追擊
20幸運神駒R1�
35心有靈犀R2�

23架勢堂�
35財歡笑
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周日（2月25日）沙田十一場草地日馬報名表
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第一場「永常喜」賽後，騎
師未能就此駒的表現提供任何
解釋。他說，他在早段須催策

坐騎以在領放馬外側競跑，然而，坐騎對其催
策沒有反應，令人失望。
第二場「赤兔寶駒」在閘內煩躁不安，繼而

出閘緩慢。跑過一千米處靠近他駒後蹄競跑時
昂首及走勢欠順。
第三場「鐵男」跑過三百米處時在緊迫競跑

後向外移出以望空。接近終點時向外斜跑，在
他駒後蹄內側處於窘境。賽後，騎師報告，此
駒沿途發出異常呼吸聲。獸醫其後報告，此駒
患有「喘鳴症」。
第四場「聰明申報」近七百米處轉彎時被碰

撞及帶出更外疊，其後收慢以跟隨馬群競跑。
「勁飛聖」趨近七百米處時向著外側一駒的

後蹄斜跑，跑過七百米處時靠近該駒的後蹄處
於極大窘境，繼而急促向內斜跑及碰撞另一
駒。過了六百米處後在外疊競跑，沒有遮擋。
第五場「人強馬勁」起步後不久，緊迫競

跑，其後向內斜跑。首次跑過終點時，被稍微
帶向內跑。接近千八米處時緊迫競跑，其後靠
近一駒的後蹄處於窘境。跑過千八米處後，在
該駒的後蹄外側處於窘境之際昂首。接近千一
米處時在沒有遮擋下走外疊。接近六百五十米
處時，向外移出避開他駒的後蹄。趨近五百米
處時，在緊迫競跑之際收慢。趨近一百米處時
失去右前蹄的蹄鐵。
第六場「軍歌」早段走外疊，跑過千一米處

時獲許推進上前，過了九百米處後居領放馬外
側競跑。
第七場「明月光」過了一千米處後在搶口時靠近他駒

後蹄處於窘境，因而緊迫競跑。
「力王」首次趨近終點時難以穩定走勢及靠近他駒後
蹄處於窘境。跑過一百米處時在催策下開始向外斜跑。
第八場「運來寶寶」賽後，鞍上人表示，他的馬鞍於

早段及中段向後滑移，令他陷入極為不利的處境，由於
他的馬鞍於末段進一步向後滑移，因而未能力策坐騎至
終點。
第九場「金獅叻將」跑過二百五十米處時緊迫競跑。

其後持續緊迫競跑直至接近二百米處。
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